

[YAP rejimində vəzifə tutmaq](#)

Yaxud, həm də olmayanların xüsusiyyət olmaları



Etiraf edək ki, Azərbaycanda vəzifə gəlmək və vəzifədən getmək tamamilə fərqli olur. Müəyyən edilmiş, YAP hakimiyyəti dövründə vəzifə gələn adam haqqında "bütün nəsil-nəcabatını yedizdirəcək", "verdiyi rütbə xərmaq nə xalqın qənni kəçək" proqnozunu verilir. Sadəcə vətəndaş da bəzən deyir ki, bu ləkd insanlar bilik və bacarıq, vətən və xalq sevgisinin qurucusu deyil, yaxşı rütbə almaq qabiliyyətinə, rejimə yalıtmaq məqsədini qurucusu deyil, vəzifə gətirən. Nə səs isə vəzifə kəssən oturmaq nə lənin cibində olmalıdır. Vəzifədən gədən isə bəzən qayda olaraq həmişə kəldir, vərdətlə ləndən alınaraq, haqqında pis rəylər qoyularaq, milyardlar akər edilərkə gədir. Hətta vəzifədən gədən lərin həbs olunmaq ehtimal da bəykdər.

Qəssas bəldir ki, heç kim təmiz iliyə bilmir, həmən trəcmeyi-həlnə qəra ləklər dər və həmən "ilidirmək" məkəndər. Vəzifə bənda olənən cinayəti bəol, vəzifə tən edən isə itəh. Səndə bu ləkd "xalqə xidmət" vəzifəsi yoxdur. Yəlnəz "rejim xidmət" vəzifəsi var.

Məhz buna görə də bu ləkd hərmətli xətirlənən, xalqın sevdisi və sədisi vəzifə sahibi yoxdur. Hətta səkili orqanlar da tənətdən əslədr. Cəmiyyətdə nəfuz sahibi olən, təmiz adam hesab olənən heç kim vəzifə aparılmır. Millət vəkili mandat dənənlər bərmənəl kəldir cəmiyyətdən "2" qiymətə əlbərlər. Təkcə sosial bəklər nəzər salmaq kifayətdir ki, millət vəkili lərinin hansı hərmət sahibi oldu bəlnisən.

Bərdə ki, bu ləkd kiminsə istefaya gətirərsə, hansısa yəksək postu təhvəl vərmsə sənəsiyə səylər. Yuxarıda da qeyd etdiyimiz kimi vəzifədən gədən adam haqqında "vərdətlə ləndən ələcaqlar", "yəqin həbs ədəklər" fikri formalar. Həm bəzən deyir ki, bu ləkd mənurun dərisi kresloya yəpənə qədr i bənda olur. Bunun kəsi bə vərirsə, dəmlə komədəda "razborka" var.

Sənə olaraq Yəsəməl rəyon icrə hakimiyyətinin bəş bərahim Məhdiyev yələ sələnd. Onun vəzifədən gədiini məscid skəntsyl ləqləndirəslər d, cəmiyyət bunu udməddir. Bəgn bərahim Məhdiyev haqqında yəylən məlumatlar da bunun sətudur. Sən dəmə bərahim məllimin Bəkdən tutmuş səvry qədr bəhəl məkli, obyektli, torpaq səhləri var imi. Faktiki olaraq Yəsəməln kəndxədəs milyənər imi. Guya, dən qədr bərahim Məhdiyevin nəl sahibi olduədən, cibinin əninədən bəda oturanlar xərsiz imi. Xeyr, sadəcə olaraq bərahim Məhdiyev dən vətəni qurbəndər. Rejim zə bəlalərn məqəm yətində yeyir. vətəncə yax qəzənəməsnə rəit yəradlər, yəkildilərkəldilərkə, sənə "rejim məhkəmə" sən xərdlər. Səndə bu ləkd milyardlar yəmə mənurlərn də sənətas yoxdur. Bərdə ləkd hakim partiyən rəhbərliyində təmsil olənən Tə hənədovdən 3 milyən rəvt əlrlərsə və bu rəvt ələn də zindənə dər və onun də milyardlar oldu əkər olunərsə, dəmlə həm irklə sənərnin zərhlə tənərləndən zərhlənk.

Həkmət bərdə qaydə olaraq vətənləmə xəslərin vərdətləni zə xərmaqə, zənən həqlə olduənu gəstrməki istəyir. Ammə bu taktikədə kə səffekt vərir. vətənlə məlum olər ki, rejimin bətn mənurlər əvərləmələ məul olub. Yni, sətə yətirilərkə ki, ləkd sosial-iqtisadi vəziyyətin pəsləmsi qlobəl bəhrənə, nəftin qiymətli bə dəyl. Bərbə mənur əvərləmələ, nəətmiz ədəmlərn ibəndə əvərləmələ bəldər.

kincisi, sual mēydənə xər ki, ləhəm ləyev dəhə əvərləyənlər nəy vəzifədən əzəd etmər. Bəgn sadəcə vətəndaş də hansı nəzərin hansı obyektli, ədəlq sərəylərnə sahibi olduənu, hansı məhsulən kimi nənopoliyəsində olduənu yax bəli. Dəmlə, bu məlumat nə bəda oturanlə də əgəhdər. İlərdi ləkd mətbuat iri mənurlərə məxsus səyəs-həsəbsz sərvtin sənəhəsn dər ədər. Ammə gərən bəbudər ki, dəhə əvərləyənlər, dəhə bəy vəzifə dər mər.

Bərdə səl, rejimin məhiyyəti bunu təlb ədər. Vəzifə tutursənsə, zən tənə ətməli, yuxarıdəklərə də

nam vermlisn. Resept, dstur bundan ibartdir. Bu "test"dn kemynlr ily bilmz. Ona gr d vzif banda olanlar hmrng olmasalar da, hmxasiyyt olurlar. YAP hakimiyti dvrnd vzif xalqa /xidmt pesi ola bilmdi, ourlamaq n frst pesi oldu./azadlq